皖南医学院
校防控〔2020〕1号
关于进一步落实新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知
各部门、单位：
    根据学校疫情防控工作部署，为有效防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情蔓延，切实保障师生的健康与生命安全，现就进一步落实新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作通知如下：
一、各部门、单位严格落实疫情信息报送“日报告、零报告”制度，确保对全体师生员工、在校工作的物业工作人员全覆盖。不得漏报、迟报、瞒报。
二、所有离校学生不可提前返校。各二级学院再次告知全体学生，目前在家的学生无极特殊原因不得返校，因极特殊原因返校需严格履行审批手续。
三、加强门卫管理，严控外来人员进入校园。为目前在校学生办理临时出入证，所有人员一律凭证件出入。学校门口设立体温监测点，所有校人员必须测量体温，体温正常后方可进校。
四、进一步加强宣传教育工作。通过各种宣传平台将疫情防控的最新要求和科学防护知识传达给所有师生。各部门、单位及时收集、梳理疫情防控工作中的先进典型和特色做法。
五、后勤管理处做好目前在校学生的生活保障，对重点区域进行通风和消毒灭菌。
特此通知。
皖南医学院疫情防控工作领导小组办公室
2020年1月31日

 抄送：

- 2 -
- 3 -